COMUNICADO DE RESCISÃO DE CONTRATO

DE:  ______________________________________________________________________________________

RG :______________________ , CPF:________________________ LOCATÁRIO(A) do imóvel situado na

__________________________________________________________________________________nº______,

Bairro:_______________________________________Cidade:______________________________________.

PARA: Escritório da Rezuski Imóveis

Rua Romeu Caetano Guida, nº140, Salas 02 e 03, Campo do Prado, Cachoeiras de Macacu-RJ – CEP:

28681-320.

Pelo presente, dou ciência de haver interesse no encerramento da locação vigente sobre o

imóvel que ocupo, razão pela qual comunico que ao final do prazo de 30 dias a contar desta data, será

o mesmo desocupado de pessoas e coisas e efetuado o pagamento referente à multa contratual (caso

haja), apresentando também todas as contas referentes ao imóvel locado (quitadas) e suas chaves

serão devidamente entregues no escritório do PROCURADOR, para fins de vistoria e posterior

encerramento da locação e quitação de débitos pendentes. Informo, ainda, que esta solicitação,

somente este sendo preiteada por motivos abaixo:

 MOTIVO(S):

 ____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

                                                 Cachoeiras de Macacu-RJ, em           de                            de                .

 Atenciosamente.

 ____________________________________________

 Locatário(a)

 Recebido por:________________________________

                          Em:         /              /